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Mesaja	týkla

Pilz'in	“Otomasyon	Turu”	etkinlikleri,
2020	yılı	turu	kapsamındaki	“CE
işaretinin	emniyetli	bir	şekilde
uygulanması”	semineri	başlayacak.	–	Pilz
ile	“Emniyetli	otomasyon	teknolojileri”

Ostfildern,	29.01.2020	-	Pilz'in	“Otomasyon	Turu”
etkinlikleri	2020	Mart	ayından	itibaren	“Emniyetli
Otomasyon	Teknolojileri”	seminerleri	serisiyle
başlayacak.	Tur,	Ostfildern	merkezli	otomasyon
şirketi	Pilz	tarafından	düzenlenen	bir	dizi	pratik
etkinliğin	bir	parçası	olacak.	Seminer	serisi	Almanya
genelinde	ücretsiz	olarak	gerçekleştirilecek	ve
makine	emniyetinin	tam	olarak	doğrulanması	ve
belgelenmesi	yoluyla	CE	işaretleme	sürecinde
donanım	ve	yazılım	mühendisliğine	odaklanacak.

		

“Emniyetli	Otomasyon	Teknolojileri”	seminerleri	serisi,
“bir	makine	nasıl	emniyetli	olabilir?”	sorusunu	yanıtlar.	Bu
durumda	odak	noktası	“emniyet”,	yani	makine	emniyeti
üzerinedir.	“Emniyet	ve	koruma”	konusuna	bakış,	tüm
etkinlik	serisi	için	diğer	bir	önemli	odak	noktasıdır.

Tehlikeleri	nasıl	tespit	edeceğinizi	tam	olarak
öğrenin!
Katılımcılar,	pratik	örneklerden	yola	çıkarak	tehlikelerin
nasıl	tespit	edileceğini	ve	bunlara	bağlı	olarak	ortaya	çıkan
risklerin	standartlara	uygun	olarak	nasıl	tahmin
edileceğini	keşfederler.	Bir	standartlar	uzmanı	olarak	Pilz,
seminerlerindeki	mevcut	gereksinimlere	genel	bir	bakış
sağlar,	ancak	sunulan	şeyler	bununla	sınırlı	değildir.	Pilz
ayrıca	ilgili	standartların	ve	yönergelerin	gelecekteki
gereksinimleri	ile	de	ilgilenir.	Uygulama	kısmında,	Pilz
uzmanları,	gerekli	performans	seviyesi	olan	PLr'nin	nasıl
belirleneceğini	ve	bir	emniyet	konseptinin	nasıl
oluşturulacağını	göstermek	için	bir	güvenlik	kapısı
uygulaması	kullanırlar.	Amaç,	emniyetle	ilgili	donanım	ve
yazılım	çözümünü	geliştirmek	için	katılımcılarla	birlikte
çalışmaktır.



Bu	yıl	Pilz,	etkinlik	serisinin	bir	parçası	olarak	yine	iki
farklı	seminer	serisi	düzenleyecek.	İkinci	seminer	serisi
olan	“Tesis	ve	makinelerin	emniyetli	çalışması”,	Eylül
2020'den	itibaren	başlayacak.

Ücretsiz	“Emniyetli	Otomasyon	Teknolojileri	2020”
seminer	serisinin	içeriği,	tarihleri,	mekanları	ve	seminere
kayıt	ile	ilgili	tüm	bilgilere	buradan	ulaşabilirsiniz:
www.automationontour.de

	

		

Baþlýk:	Ostfildern	merkezli	şirketin	otomasyon	uzmanları	Pilz	tarafından
düzenlenen	“Emniyetli	Otomasyon	Teknolojileri”	seminerleri	serisinin	odak
noktası,	“emniyet	kapısının”	üzerinde	pratik	bir	örnek	olarak	kullanılan	CE
işaretindeydi.	(Fotoğraf:	Pilz	GmbH	&	Co.KG)

You	can	find	texts	and	images	at	<a
href="http://www.pilz.com">www.pilz.com</a>	also	for
downloading.	To	go	directly	to	the	relevant	internet	pages
in	the	press	centre,	enter	the	following	<strong>Web
code</strong>	in	the	search	of	the	home	page.:	215396

http://www.automationontour.de/


Pilz	Grubu

Pilz	Grubu,		otomasyon	teknolojileri	için	ürün,	system	ve
hizmet	sağlayan	küresel	bir	sağlayıcıdır.	Stuttgart
yakınlarında	Ostfildern’de	yer	alan	aile	şirketi	yaklaşık
2.500	çalışana	sahiptir.	Dünyanın	dört	bir	yanında	42
iştirak	ve	şubesiyle	Pilz	insan,	makine	ve	çevre	için
emniyetli	çözümler	sunar.	Teknoloji	lideri,	endüstriyel
iletişim,	teşhis	ve	görselleştirme	dahil	olmak	üzere
sensörler	ile	kontrol	ve	sürücü	teknolojilerinden	oluşan
eksiksiz	çözümler	sunar.	Uluslararası	hizmetleri	arasında
danışmanlık,	mühendislik	ve	eğitim	yer	alır.	Mekanik	ve
tesis	mühendisliğine	ek	olarak	Pilz’in	çözümleri	rüzgar
enerjisi,	demiryolu	teknolojileri	ve	robot	bilimi	gibi	farklı
sektörlerde	kullanılır.

www.pilz.com

Sosyal	aðlarda	Pilz

Sosyal	medya	kannalarýmýzda	sizlere	þirketimiz	ve	Pilz
çalýþanlarý	hakkýnda	bilgiler	veriyor	ve	otomasyon
teknolojisindeki	güncel	geliþmeleri	rapor	ediyoruz.

https://www.facebook.com/pilzINT

https://twitter.com/Pilz_INT

https://www.youtube.com/user/PilzINT

https://www.xing.com/companies/pilzgmbh%26co.kg

https://www.linkedin.com/company/pilz
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